様式第１号（第６条関係）                       （農業者用）

令和７年６月４日

古賀市長 宛

申請者  住  所
（又は所在地）

氏  名
（又は団体名

代表者氏名

及び代表者印）

電話番号

古賀市農業用資材等高騰対策農業者支援金交付申請書兼実績報告書（兼請求書）

古賀市農業用資材等高騰対策農業者支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、

次のとおり申請し、補助事業の実績を報告します。なお、交付決定後は本申請書をもって

同支援金を請求するものとします。

１ 農業資材等に係る費用が含まれる項目

申告書の内訳項目

(補助対象経費が含まれる項目をチェック)
申告書の内訳金額

□ 肥料費 円

□ 農薬衛生費 307,748 円

□ 諸材料費 247,500 円

２ １の合計額                             円

３ 支援金申請額（２の金額×10%）              円(千円未満切捨て)

４ 振込口座

金融機関名 粕屋
銀行・農協・漁協

信用組合・金庫
  古賀

本店・支店

支所・出張所

口座番号
普通

当座
６  7 3 3 2 0 5

ゆうちょ銀行指定の場合は必ず振込専

用口座をご記入ください

※口座番号の記入は右づめ

（ﾌﾘｶﾞﾅ） コ  ガ   タロウ

口座名義 古賀 太郎

５ 関係書類

・令和６年分所得税青色申告決算書(農業所得用)又は令和６年分収支内訳書(農業所

得用)の写し（法人は直近分）

・振込口座の通帳の写し（表面及び次頁面）

・その他市長が必要と認める書類

 ※確定申告書の内訳について、内容を確認する場合があります。

〈個人〉自署の場合は押印不要

〈法人〉押印必要

✓

✓

令和 6 年分収支内訳書の各項目の金額を記入

555,248

55,000

申請日